



Klejngaard Holding ApS

Esplanaden 7
1263 København K
CVR-nr. 39000717

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.04.2022

Sofie Klejnstrup Toustrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klejngaard Holding ApS

Esplanaden 7

1263 København K

CVR-nr.: 39000717

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Sofie Klejnstrup Toustrup, direktør

Lisa Ruegaard Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 25 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er mere end 50% tabt. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindsud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået i form af finansiering fra virksomhedsdeltagere.

På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.438)	(4.752)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(20.400)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(914)	(384)
Resultat før skat		(24.752)	(5.136)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(24.752)	(5.136)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(24.752)	(5.136)
Resultatdisponering		(24.752)	(5.136)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	70.400
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	0
Finansielle aktiver	3	50.000	70.400
Anlægsaktiver		50.000	70.400
Likvide beholdninger		213.433	743
Omsætningsaktiver		213.433	743
Aktiver		263.433	71.143

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(41.222)	(16.470)
Egenkapital		8.778	33.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.213
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.869	20.400
Skyldige sambeskatningsbidrag		212.786	0
Kortfristede gældsforpligtelser		254.655	37.613
Gældsforpligtelser		254.655	37.613
Passiver		263.433	71.143

Going concern	1
Eventualforpligtelser	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(16.470)	33.530
Årets resultat	0	(24.752)	(24.752)
Egenkapital ultimo	50.000	(41.222)	8.778

Noter

1 Going concern

Selskabets egenkapital er mere end 50% tabt. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindsud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået i form af finansiering fra virksomhedsdeltagere.

På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	207
Renteomkostninger i øvrigt	914	177
	914	384

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	70.400	0
Overførsler	(50.000)	50.000
Kostpris ultimo	20.400	50.000
Årets nedskrivninger	(20.400)	0
Nedskrivninger ultimo	(20.400)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	50.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Klejngaard Security ApS	København	ApS	51,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Klejngaard Safety ApS	København	ApS	46,00

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til

selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskab.

Til sikkerhed for 2.026 t.kr. gæld har selskabet pantsat anparter i associeret virksomhed. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anparter udgør 50 t.kr.
